
Cazzeggio A.T.B.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Piantini Filippo (06/883) 2 3 2 6 2 5 2 10 1 2 2 3

Andretta Francesco (06/860) 2 5 2 7 0 0 2 6 0 0 0 0

Brogi Luca (06/888) 2 6 2 3 2 5 0 0 1 1 0 0

Ceccolini Paolo (06/885) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 2 8

Vagnoli Filippo (06/1045) 0 0 2 1 2 8 0 0 0 0 0 0

Corsetti Luca (06/886) 1 0 0 0 0 0 2 6 1 0 2 3

Valori Pierfrancesco (06/887) 1 5 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0

Marzi Marco (06/1046) 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 2

Dascalete Ovidiu (06/889) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ghezzi Sara (06/1048) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zavagli Stefano (06/884) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossi Pierfrancesco (06/1047) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Piantini Filippo 06/883 11 29 2,64

Andretta Francesco 06/860 6 18 3,00

Brogi Luca 06/888 7 15 2,14

Ceccolini Paolo 06/885 6 14 2,33

Vagnoli Filippo 06/1045 4 9 2,25

Corsetti Luca 06/886 6 9 1,50

Valori Pierfrancesco 06/887 2 7 3,50

Marzi Marco 06/1046 5 2 0,40

Dascalete Ovidiu 06/889 0 0 0,00

Ghezzi Sara 06/1048 0 0 0,00

Zavagli Stefano 06/884 0 0 0,00

Rossi Pierfrancesco 06/1047 1 0 0,00

Cento Ottalla

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Santini Lorenzo (06/899) 2 10 2 6 2 7 2 8 2 3 0 0

Massi Luca (06/861) 2 3 2 4 2 2 0 0 2 3 0 0

Ronchetti Andrea (06/900) 2 6 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Giaccherini Andrea (06/901) 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0

Maccari Leonardo (06/1052) 0 0 0 0 2 5 0 0 2 0 0 0

Piras Manuel (06/895) 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0

Cantore Maicol (06/1050) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Cantore Samuele (06/1053) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Bardelli Alessio (06/896) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bardelli Luca (06/1049) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bartolini Enrico (06/903) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Basetti Fabio (06/902) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Binozzi Gabriele (06/897) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Goretti Andrea (06/898) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rocchio Marco (06/1051) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santini Lorenzo 06/899 10 34 3,40

Massi Luca 06/861 8 12 1,50

Ronchetti Andrea 06/900 4 9 2,25

Giaccherini Andrea 06/901 4 5 1,25

Maccari Leonardo 06/1052 4 5 1,25

Piras Manuel 06/895 4 5 1,25

Cantore Maicol 06/1050 2 2 1,00

Cantore Samuele 06/1053 2 2 1,00

Bardelli Alessio 06/896 0 0 0,00

Bardelli Luca 06/1049 0 0 0,00

Bartolini Enrico 06/903 0 0 0,00

Basetti Fabio 06/902 0 0 0,00

Binozzi Gabriele 06/897 0 0 0,00

Goretti Andrea 06/898 0 0 0,00

Rocchio Marco 06/1051 0 0 0,00

San Martino S.r.l.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Senesi Daniele (06/987) 2 4 2 6 2 10 2 10 2 10 0 0

Patrocchi Daniele (06/1026) 2 5 0 0 0 0 2 8 2 8 2 4

Ghelli Maurizio (06/986) 2 4 2 4 2 2 0 0 2 8 2 5

Vitellozzi Claudia (06/558) 0 0 2 5 2 5 2 1 0 0 2 10

Cincinelli Michele (06/555) 2 5 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0

Ristori Andrea (06/985) 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 2 3

Gennari Alessio (06/1027) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossi Alessandro (06/1028) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Senesi Daniele 06/987 10 40 4,00

Patrocchi Daniele 06/1026 8 25 3,12

Ghelli Maurizio 06/986 10 23 2,30

Vitellozzi Claudia 06/558 8 21 2,62

Cincinelli Michele 06/555 6 13 2,17

Ristori Andrea 06/985 6 8 1,33

Gennari Alessio 06/1027 0 0 0,00

Rossi Alessandro 06/1028 0 0 0,00



Siro's 180

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Mori Samuele (06/092) 2 10 2 8 2 6 2 5 2 8 0 0

Bettocchi Lorenzo (06/880) 2 6 2 6 2 8 2 3 2 8 0 0

Scartoni Leonardo (06/882) 0 0 1 5 2 3 2 7 2 8 0 0

Angioloni Marco (06/881) 2 6 1 1 0 0 2 3 0 0 0 0

Giusti Carmine (06/093) 2 0 2 0 2 3 0 0 2 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mori Samuele 06/092 10 37 3,70

Bettocchi Lorenzo 06/880 10 31 3,10

Scartoni Leonardo 06/882 7 23 3,29

Angioloni Marco 06/881 5 10 2,00

Giusti Carmine 06/093 8 8 1,00


